111I'q CA. ,IA 'Inn4 !.0,A

Ma'..14.11  corn nlearn eaea ivbia emenea n1114
ito/m/70.0

 tc6s  lasgb

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES.
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09

PORTARIA N° 791 DE 14 DE AGOSTO DE 2025.

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO N° 12/2025 FIRMADO COM
A EMPRESA  TOP  PRIME LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY,  estado do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art.1° - Designar o servidor MARCOS LUIZ DA CONCEIÇÃO PERES, para atestar a
execução do contrato n° 12/2025 com a empresa  TOP  PRIME LOCADORA DE
VEICULOS LTDA, CNPJ 33.105.121/0001-57 que tem por objeto a contratação de
empresa especializada na locação de veículos para atender as necessidades da
Camara  Municipal de Presidente Kennedy/ES.

Art.  2° Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal n-2
14.133, de 12  de abril de 2021 e demais alterações.

Art.  32  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

fil."/P4 Presidente  Kennedy,  14 de agosto de 2025.
at_  411  at cit.,20026 i.

t
CERf13

_..... i
1

Ulisses atta de Araújorict.'ot)rillr21":3
 cria de kt.e9 dz. Lei Orgttnica Munici ,1,1

-da ;:eia E.meivia n
.
°
1

0 14,de 09.105/ 019. \'\

CAmata Mumelpa1 ce Iles:cote Nennet,vi:

Ciente em Assinatura Nome por extenso

iii/Og /D2 os W491 ett9i l'frt

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES.
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09

Serva'ori al:
Presidente Interino CMPK/E.::11:  ._crvids

	Page 1